tempus fuisset altercatum, quod tandem inter
|
predictos Maiorem et Cives ac predictumy0 . 2 r0.

CAMD. SOC. 2 I
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Arnaldum dicta contentio conquievit in forma subscripta : videlicet, quod constabat

predictis Maiori et Civibus, per rotulos magni tallagii tempore Domini Alani la Zuchc

quondam Custodis predicte Civitatis facti, ipsum Arnaldum omnino esse quietum de

redemptione xxm. et de fine Mille marcarum versus Dominum Regem Alemannie

facto pro c. et xxxij. marcis, quas tempore eodem persolverat, prout dicti rotuli plene

recordant. Constabat etiam eis eundem Arnaldum alibi pluries fuisse gravatum.

Consideratum est per predictos Maiorem et Cives juratos quod idem Arnaldus pro sex

libris, quas eis tunc solvit in auxilium expensarum Civitatis acquietandarum et pro xl.

solidis, quos tempore Maioratus Domini Walteri Hervi ad contributionem auri Regine

persolverat, omnino sit quietus de auro Regine et de omnibus tallagiis, assessionibus,

quarteragiis dupplicibus, vicesima, auxiliis, prestitis et expensis in Civitate Londoni-

arum factis usque ad festum Apostolorum Philippi et Jacobi anno regni Domini

Regis Edwardi filii Regis Henrici secundo, presentibus predictis Domino Henrico

Maiore et aliis juratis, scilicet, Nicholao de Wyntonia, Yicecomite, Stephano de Mun-

dene et Hugone Mutun, Camerariis, Johanne, Waltero le Poter, Johanne de Nor-

hampton, Radulfo le Blund, Aldermannis, Radulfo de Ia More, Radulfo de Brumle,

Roberto Gratefige, Willelmo de Farewedon, Hugone de Duntone, Thoma Heyrun,

et Godefrido le Cofrer, et aliis.

Matter superinduced in the Liber de Antiquis Legibus.

|

Memorandum que lendemeyn au vespre de le Seinte Lucie par un Jedy fust le

Eclips de la Lune durant parmy le quartier de la nuit Pan deu rei Edward de Camervan

fis au Rei Edward en son regne syme, &c.

M. Pan E. x.

Jon de Sandegrawe, Meyre de Londres.

Cei an morut 1’Ewecce Gileberd de Segrawe de Londres.

Cei an fut dur gei la simeyne de Nouel et cel an dura la serte de ble et grand morine

de poure gens.

M. ke Pan E. fis a Rey E. ix. fut comensa la serte de ble ;
fourment a de primes

i marce, e pus a xxs
. e pus a xxxii3

. le quarte, durant jeces avenement nouvel Pan
;

grand morine de gent e grant serte de tote manere de witayle parmi le reume.

Item Pan E. xi. Jon de Sandegrave, Meyre de Londres.

Jon Priour, Willame Fourneys, Wicomtes.

Gilberd de Middeltone jeuvaler de Norhumberland e son frere treyne e pendus